
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VIA SMS” 
Reģistrācijas Nr. 40103259867; 

Roberta Hirša iela 1, Rīga, LV-1045, Latvijas Republika; 
 e-pasts info@viasms.lv; www.viasms.lv 

 

 

 

 

“Solis augšup ar jauno MacBook Air!” akcijas noteikumi 

1. VIASMS.lv “Solis augšup ar jauno MacBook Air!” konkursa (turpmāk tekstā – Akcija) organizētājs: SIA “VIA SMS”, 
reģistrācijas Nr. 40103259867, juridiskā adrese: Rīga, Roberta Hirša iela 1. 

2. Akcijas norises teritorija: Latvijas Republika. 
3. Akcijas norises sākuma datums: 25.09.2023. 
4. Akcijas norises beigu datums: 09.10.2023. plkst. 23.59. 
5. Akcija norisinās sociālajā tīklā www.instagram.com (turpmāk – Instagram). Lai piedalītos Konkursā, dalībniekam ir 

nepieciešams Instagram konts. 
6. Akcijā var piedalīties fiziskās personas, kuras ir sasniegušas 18 gadu vecumu. 
7. Konstatējot negodprātīgu dalību Akcijā (piedalīšanās ar viltus profiliem, izmantojot vairākus Instagram kontus utt.), 

Organizētājs ir tiesīgs izslēgt dalībnieku no dalības Konkursā. 
8. Akcijas balvas: MacBook Air 13" Apple M2 Space Gray 256 GB INT; iDeal Warranty papildu 12 mēnešu garantija 

iekārtām ar vērtību 1201 €-1600 €. Kopējā balvas vērtība - 1 302,45 €. 
9. Balvas tiks izlozētas ar programmatūras palīdzību, pēc nejaušības principa, ar nosacījumu, ka akcijas dalībnieks 

dalījies ar konkursa ierakstu savā Instagram stāstā, atzīmējis komentārā draugu un uzspiedis konkursa ierakstam 
“man patīk”. 

10. Izlozei pēc nejaušības principa tiek ņemts viens lietotāja unikāls pieteikums jeb komentārs. 
11. Akcijas balvas ieguvējam 2 darba dienu laikā no izlozes dienas tiks nosūtīta ziņa privāti Instagram. 
12. Dalībnieks ir tiesīgs saņemt balvu pēc pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas. Pieņemšanas-nodošanas akts var 

tikt parakstīts klātienē SIA VIA SMS juridiskajā adresē - Roberta Hirša ielā 1, Rīgā (uzrādot personu apliecinošu 
dokumentu), elektroniski ar e-parakstu, vai pašrocīgi parakstot un nosūtot pieņemšanas-nodošanas aktu pa pastu uz 
SIA “VIA SMS” juridisko adresi – Rīga, Roberta Hirša iela 1. Gadījumā, ja uzvarētājs 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu 
laikā kopš Instagram saņemtās ziņas nesazinās ar akcijas organizētāju un nenorāda pieprasīto informāciju, tad balva 
paliek organizatora īpašumā. 

13. SIA “VIA SMS” ir tiesības jebkurā brīdī bez iepriekšēja paziņojuma veikt izmaiņas akcijas noteikumos, kā arī uz laiku vai 
pavisam pārtraukt šo akciju. Gadījumā, ja SIA “VIA SMS” konstatē krāpšanas gadījumu vai arī tai radušās aizdomas par 
iespējamu krāpšanu, SIA “VIA SMS” ir tiesīga pārtraukt Akciju bez jebkādiem ierobežojumiem. 

14. Akcijas noteikumi ir izstrādāti saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem, un jebkuri strīdi tiek izskatīti Latvijas 
Republikas tiesā.  

15. Balvas netiek sūtītas pa pastu. 
16. Akcijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti tikai saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo personas datu 

aizsardzības regulējumu, tostarp Vispārīgo datu aizsardzības regulu Nr.95/46/EK un tie netiks izpausti trešajām 
pusēm bez dalībnieka iepriekšējas atļaujas. 

17. SIA “VIA SMS” privātuma politika, pārziņa un tā datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija 
pieejama: https://www.viasms.lv/lv/privatuma-atruna. 

18. Akcijā nedrīkst piedalīties SIA “VIA SMS” darbinieki. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par uzvarētāju kļūst persona, 
kas nav tiesīga piedalīties Akcijā, tiek izlozēts cits uzvarētājs. 

19. Ar Akcijas norisi un rezultātu paziņošanu saistītie SIA “VIA SMS” lēmumi ir galīgi. 
20. SIA “VIA SMS” neatbild par: iespējamajiem izdevumiem, kas dalībniekiem varētu rasties saistībā ar dalību akcijā vai 

laimestu saņemšanu; sekām, kas radušās kļūdainas informācijas, tostarp personas datu, sniegšanas dēļ, vai citām 
dalībnieka apzināti vai neapzināti pieļautām neprecizitātēm; trešo personu rīcību, nolaidību vai kļūdām, kuru dēļ tiek 
kavēta balvu saņemšana vai akcijas norise. 

21. SIA “VIA SMS” saglabā tiesības anulēt balvu izlozes rezultātus, ja atklājas, ka Akcijas dalībnieki nav ievērojuši šajos 
noteikumos ietvertās prasības. 

22. Piedaloties Akcijā, dalībnieks piekrīt šiem Akcijas noteikumiem. 
23. Gadījumā, ja radušies jautājumi vai neskaidrības, lūdzam sazināties ar SIA “VIA SMS” klientu atbalstu, sūtot ziņu uz  

e- pastu: info@viasms.lv. 

https://www.viasms.lv/lv/privatuma-atruna

